Érsekvadkert Község Önkormányzat
Képviselő-testületének
12/2020. (IX.25.)
rendelete

Az „Érsekvadkert Díszpolgára” cím adományozásáról szóló 1/2019. (I.22.) rendeletének módosításáról


Érsekvadkert Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24.§ (9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) pontjában, és a Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 22. § (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az „Érsekvadkert Díszpolgára” cím adományozásának rendjéről szóló 1/2019. (I.22.) önkormányzati rendelet módosítására az alábbi rendeletet alkotja.

1. §


A Rendelet 6. §-ának rendelkezéseit követően kiegészül a következő alcímmel és 6/A. §-sal:

„6/A.§ Elismerő díjak adományozása

(1) „ÉRSEKVADKERTÉRT” elismerő cím adományozható évente 1 alkalommal annak a természetes személynek, civil szervezetnek, aki kiemelkedő társadalmi tevékenysége által hozzájárult Érsekvadkert község szellemi, kulturális, vagy közösségi életének fejlődéséhez, illetve fenntartásához.
(2) Az elismerő címet Érsekvadkert község címerével ellátott díszoklevél tartalmazza az alábbi szöveges tartalommal:
„………………………………..-nak Érsekvadkert község érdekében kifejtett erőfeszítései elismeréseként.”
(3) A díszoklevelet a polgármester és a jegyző írja alá.
(4) Az oklevél mellett az elismert személy vagy civil szervezet tárgyjutalomban részesül.
(5) A tárgyjutalomba az „ÉRSEKVADKERTÉRT” felirat kerül gravírozásra.
(6) Az elismerendő személyre, civil szervezetre javaslatot tehet
a) a polgármester,
b) a Képviselő-testület és a bizottságainak tagjai,
c) az önkormányzat intézményeinek vezetői
            d) a községben székhellyel rendelkező társadalmi szervezet,
e) továbbá Érsekvadkert községben állandó lakóhellyel rendelkező, nagykorú természetes személy.

(7) A javaslatot minden év május 31-ig lehet benyújtani a polgármesterhez. Ez a határidő jogvesztő.
(8) A polgármester az összegyűjtött jelöléseket a soron következő rendes testületi ülésen terjeszti a Képviselő-testület elé. A Képviselő-testület az elismerő cím adományozásáról június 30-ig egyszerű szótöbbséggel dönt.
(9) Az elismerő címet tartalmazó oklevél, valamint a hozzá kapcsolódó tárgyjutalom átadására minden évben az október 23-i ünnepély keretében kerül sor.
(10) Az oklevelet, valamint a hozzá kapcsolódó tárgyjutalmat Érsekvadkert község nevében a polgármester, akadályoztatása esetén az alpolgármester, illetve a Képviselő-testület valamely tagja adja át.”

2. §
Záró rendelkezések

(1) Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.


Érsekvadkert, 2020. szeptember 24.




	dr. Őszi Attila Csaba	dr. Molnár-Fábián Ágnes
	polgármester	jegyző


Záradék:

A rendelet 2020. szeptember 25. napján került kihirdetésre.


Érsekvadkert, 2020. év szeptember hó 25. napja


	dr. Molnár-Fábián Ágnes
	jegyző






